Primavera, 03 de Março de 2022.

OFÍCIO Nº. 041/2022

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas do Exercício 2021 em
conformidade a Resolução TC n.º 153/2021.

Exmo. Sr. Presidente,

 Vimos pelo presente expediente, encaminhar em conformidade ao que solicita

os termos do Anexo V da Resolução TC n.º 153/2021, a Prestação de Contas da

Câmara Municipal de Primavera-PE, sob o qual assumimos inteira

responsabilidade pelas informações prestadas.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente:

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 O

L
E

G
A

R
IO

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 117920c6-6abd-4334-8fbf-e9198c87a455